Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования города Краснодар
«Центр развития ребёнка - детский сад № 199 «Радужный»»

г. Краснодар ул. им. Героя Яцкова И.В., 11, тел. 992-56-17

ПРИКАЗ

«01» сентября 2023г. № 41

«Об аттестации педагогических работников в целях установления

квалификационной категории в 2023-2024 учебном году»

Об Образовании в Российской Федерации», приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 г. №276 «Об
утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность», для
организации аттестации педагогических работников для оценки их

профессиональной деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список аттестуемых педагогических работников в 2023 - 2024

учебном году и График проведения их аттестации. (Приложение №1)

2. Утвердить список педагогических работников на соответствие
занимаемой должности. (Приложение 2)

3. Ознакомить педагогических работников, подлежащих аттестации, с
настоящим приказом.

4. Контроль за выполнением настоящуй приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО

г. Краснодар «Центр -детский сад м 199. Р. Турабекова